
Uchwała Nr 650/2023 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie: przyznania nagrody rocznej za rok 2022 dyrektorowi Szpitala Powiatowego 

im. Jana Pawła II w Trzciance.  

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 6 w związku z art. 1 pkt 16 i art. 2 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 

r., poz. 2136 t j.) oraz uchwały Nr 299/2002 Zarządu Powiatu z dnia 18 kwietnia 2002 r., 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 

kierownikowi samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej oraz wzoru wniosku o 

przyznanie nagrody rocznej, po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 

im. Jana Pawła II w Trzciance z dnia 17.04.2023 r., Zarząd Powiatu Czarnkowsko – 

Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. Przyznaje się nagrodę za rok 2022 dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła 

II w Trzciance w wysokości jednokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 

w roku poprzedzającym przyznanie nagrody rocznej, tj. w kwocie 19 000,00 zł 

(słownie: dziewiętnaście tysięcy zł 00/100) brutto. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 


